
 
 

UCHWAŁA NR XII/85/2025 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/46/2019 Rady Gminy Brąszewice z dnia 21 czerwca 2019 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych z terenu 

Gminy Brąszewice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz.1940) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399, poz. 1717) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych z terenu Gminy Brąszewice, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/46/2019 Rady Gminy Brąszewice z dnia 21 czerwca 2019 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych z terenu Gminy 
Brąszewice w Dziale II § 9 dodaje się punkt 12 w brzmieniu: 

„12) tekstylia i odzież.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej publikacji. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Józef Toruński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2513


	UCHWAŁA NR XII/85/2025 RADY GMINY BRĄSZEWICE z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-06T12:28:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




